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چیت چیان:
مصرف برق در خوزستان 

بیش از حد انتظار بود
ایسنا: وزیر نیرو درخصوص مشکلات و وضعیت  �

برق خوزستان گفت: اکنون در بحث تولید برق به ویژه 
در منطقه خوزستان مشکلي وجود ندارد و شبکه به 
خوبي کار خود را انجام مي دهد.حمید چیت چیان در 
حاشیه افتتاح پروژه آبیاري و زهکشي دشت  ارایض 
شوش در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه اولین 
پروژه دشت اراضي شهرستان شوش است.وي افزود: 
بخشي از این طرح در دشت دوسلق شهرستان شوش 
اجرا مي شود. مجموعا در شهرستان شوش در ۱۷ هزار 
هکتار از اراضي، کار احداث شبکه آبیاري و زهکشي 
انجام شده است.وي با بیان اینکه امروز در رامهرمز 
و آبادان پروژه هاي دیگري به بهره برداري مي رسد، 
گفت: مجموع مساحت پروژه هایي که امروز در استان 
خوزستان به بهره برداري مي رسد، بیش از ۲۰ هزار 
هکتار است که اعتبار احداث این طرح ها بیش از ۱۹۹ 
میلیارد تومان است.چیت چیان گفت: امروز بر اساس 
برنامه ها دو سد نیز در خوزستان کلنگ زني مي شود که 
اطلاعات این سدها را نیز در محل ارائه خواهیم کرد.
وي عنوان کرد: درجه حرارت در خوزستان به شدت 
بالا رفته و میزان مصرف برق از سوي مردم بیشتر از 
آن چیزي بود که ما پیش بیني کردیم و این به دلیل 

شدت گرماست.

پورمحمدي در نخستین 
کنفرانس ملي ساخت ایران خبر داد

ایران هفدهمین دارنده 
ذخایر ارزي جهان

نخستین کنفرانس ملي ساخت ایران با حضور  �
صاحبان بنگاه هاي اقتصادي، واحد هاي صنعتي، 
تولیدي و خدماتي کشور و همچنین برخي از مقامات 
کشوري از جمله حجت الاسلام پورمحمدي، وزیر 
دادگستري، امین زاده مشاور رئیس جمهور، شافعي 
رئیس اتاق بازرگاني و صنایع و معادن و کشاورزي 
ایران در مرکز همایش هاي بین المللي صداوسیما 
برگزار شد.به گزارش روابط عمومي و اطلاع رساني 
نخستین کنفرانس ملي ساخت ایران؛ سرمایه گذاري 
در بخش هاي مختلف اقتصادي کشور، توسعه 
پایدار، تحقق اقتصاد مقاومتي، حفظ منابع محدود 
کشور، تأمین مالي بنگاه هاي کوچک اقتصادي، 
حمایت دستگاه هاي دولتي از بنگاه هاي اقتصادي، 
فرهنگ سازي استفاده از کالاي ساخت کشور و بهبود 
کیفیت و فضاي کسب وکار برخي از مواردي بود که 
در این همایش مورد توجه قرار گرفت.حجت الاسلام 
پورمحمدي وزیر دادگستري در این همایش افزود: 
جایگاهي که ایران اسلامي و جمهوري اسلامي به 
دست آورده، جایگاهي ممتاز است، هرچند ما با 
مشکلاتي در عرصه اقتصادي روبه رو هستیم اما 
مقاومت مردم و ایستادگي در برابر مشکلات موجب 
شد که چهره گستاخ استکبار در مقابل ملت ایران 
هویدا شود و آن که امروز در سیاست هاي بین المللي 
در منطقه حاکم است، ایران اسلامي است.وي 
اضافه کرد: همه این دستاوردها زماني به دست 
آمده که جمهوري اسلامي تحت بیشترین فشارها 
قرار داشت، ما از هر نظر در تحریم بودیم و با وجود 
این تحریم ها در همه زمینه ها دستاوردهاي مهم 
ارتقاي شاخص هاي  لزوم  بر  داشته ایم.پورمحمدي 
اقتصادي تأکید کرد و گفت: بانک جهاني ایران را از 
نظر ذخایر ارزي در رده هفدهم جهان مي داند، ما از 
نظر وضعیت اقتصادي در ردیف هجدهم و از نظر 
صنعت هوا-فضا در ردیف یازدهم قرار داریم. ایران 
اسلامي در دانش هسته اي دستاوردهاي شگرف 
داشته و در ردیف چهاردهم قرار دارد، در تولید 
خودرو و لوازم یدکي مقام هجدهم و در بسیاري از 
عرصه هاي دیگر نیز جایگاه ممتاز داریم.غلامحسین 
شافعي رئیس اتاق ایران در این کنفرانس گفت: 
واژه «ساخت ایران» با اعتماد بین دولت و بخش 
 خصوصي وسعت پیدا مي کند. باید روي این مفهوم 
تمرکز و راهکارهاي این وسعت بخشي را پیدا کنیم. 
اگر این اتفاق رخ دهد و همه به این باور برسند که 
براي منافع کشور هیچ اختلاف نظري نباشد، شاهد 
تغییرات بزرگي خواهیم بود.شافعي گفت: در این 
وادي، تقسیم وظایف بین فعالان اقتصادي و قواي 
حاکمیتي امري ضروري است تا هرکس دین خود را 
طبق وظایف و تکالیفش نسبت به این مفهوم ادا کند. 
بر اساس اظهارات رئیس اتاق ایران براي رسیدن 
به این هدف، جلب اعتماد ازدست رفته بخش 
خصوصي از سوي دولت ضرورت دارد. بخش 
تولید باید احساس کند در این مسیر بي پناه رها 
نخواهد شد چراکه تجربه گذشته نشان مي دهد 
این بخش گاهي ناچار شده بي پناه به حرکت 
خود ادامه دهد.شافعي با اشاره به اینکه بخش 
تولید نیز مي تواند با رعایت برخي کدهاي اخلاقي، 
اعتماد دولت را به خود جلب کند، تأکید کرد: با 
شکل گرفتن اعتماد متقابل مي توانیم براي ساخت 
ایران قدم هاي مثبتي برداریم و این مقدمه مبارکي 
است براي محیط جدیدي که قرار است در اقتصاد 
به وجود آید.رئیس پارلمان بخش خصوصي در 
بخش دیگري از سخنان خود اقتصاد ایران را 
بزرگ و همراه با امکانات بالقوه توصیف کرد و 
ادامه داد: متأسفانه نتوانسته ایم از این موقعیت 
بهره کافي را ببریم و این امکانات بالقوه را بالفعل 
کنیم. یکي از مهم ترین دلایل این امر هم به عدم 
توجه به وضعیت هر منطقه از کشور در تدوین 

برنامه هاي توسعه اي مربوط مي شود.

گذر

اقتصاد

آغاز به کار نمایشگاه آسانسور 
و صنایع و تجهیزات وابسته

بین المللي آسانسور و  � ششمین نمایشگاه 
صنایع و تجهیزات وابسته که در نوع خود 
بزرگ ترین نمایشگاه و رویداد صنعت آسانسور 
منطقه خاورمیانه محسوب مي شود، با حضور 
شرکت هاي مختلف داخلي و خارجي در محل 
دائمي نمایشگاه هاي بین المللي تهران گشایش 
یافت.به گزارش روابط عمومي نمایشگاه 
بین المللي تهران؛ در این نمایشگاه بیش از 
۲۸۰ شرکت داخلي و خارجي انواع آسانسور 
و  تجاري  اداري، مجتمع هاي  ساختمان هاي 
انواع  نماي شیشه اي،  مسکوني، آسانسورهاي 
پله هاي برقي شهري و مراکز تجاري، پله هاي 
برقي ریلي، تابلوهاي فرمان، نصب و راه اندازي، 
تجهیزات آسانسور هیدرولیک، کابین و درب 
طبقات، درب لولایي، پانل احضار، کفشک هاي 
انواع طناب هاي فولادي، سیم بکسل،  فلزي، 
پروانه هاي صنعتي، سنگ هاي مصنوعي  تسمه 
کف آسانسورها، ورق هاي استیل کابین، انواع 
جک هاي هیدرولیک، موتورگیرلس و دیگر 
صنایع و تجهیزات وابسته را به نمایش گذاشتند.
از این تعداد ۱۹۰ شرکت داخلي و ۹۰ شرکت 
دیگر هم خارجي و از کشورهاي آلمان، ایتالیا، 
تایوان، ترکیه، ژاپن، چین، سوئیس، کرواسي و 
کره جنوبي هستند.ششمین نمایشگاه بین المللي 
آسانسور و صنایع و تجهیزات وابسته نسبت 
به دوره گذشته بیش از ۵۰ درصد رشد 
نشان مي دهد. این نمایشگاه با هدف معرفي 
پتانسیل ها و توانمندي هاي این صنعت بالاخص 
با رویکرد صادراتي و همچنین ایجاد تعامل 
هرچه بیشتر بین صنعتگران آسانسور با فعالان 
بخش ساختمان و کمک به ارتقا و افزایش 
سطح خدمات و رفاه در صنعت ساختمان و 
صنایع دیگر برپا شده است.در سال هاي اخیر 
صنعت آسانسورسازي به ویژه بخش کابین و 
تجهیزات کابین سازي در کشور به خوبي مورد 
توجه واقع شده و پیشرفت هاي درخور توجهي 
در زمینه ساخت آسانسور صورت گرفته است.
ششمین نمایشگاه بین المللي آسانسور و صنایع 
و تجهیزات وابسته از امروز تا ۲۲ تیرماه هر روز 
از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در محل دائمي نمایشگاه هاي 
بین المللي تهران آماده بازدید علاقه مندان 

است.
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افشاگري معاون وزیر اقتصاد از چند واگذاري «مسئله دار» 

برگشت سریالي چك هاي خریدار مخابرات
صدرا  وابسته به قرارگاه خاتم از سال ۸۳ تاکنون به سازمان خصوصي سازي بدهکار است

شرق: همان چند ماه پیش که پرونده واگذاری مخابرات با 
مهلت دو هفته ای صاحب سهام عمده آن از رئیس جمهور 
مختومه شد، تصور بر این بود که این شرکت بار دیگر 
نسبت به پرداخت بدهی های خود تعلل نمی کند؛ اما گویا 
صرفا عبور از مهلکه مدنظر بوده است. رئیس سازمان 
خصوصی سازی می گوید چک مخابرات بار دیگر برگشت 
خورده است و به همین دلیل از وزارت اقتصاد و هیئت 
عالی واگذاری ها خواسته تا اجازه دهند پرونده واگذاری 
مخابرات را باز کند. دو ماه از موعد پرداخت این چک 
۶۰۰ میلیونی می گذرد؛ اما از پرداخت آن از سوی مخابرات 
خبری نیست. پوری حسینی درباره صدرا هم که تاکنون 
سکوت کرده بود، سخن به میان می آورد. می گوید صدرا 
که اکنون در اختیار خاتم الانبیاست، از سوی ما به این 
قرارگاه فروخته نشده و آنچه به فروش رسیده، به بانک 
ملی بوده و بعدها بانک ملی دست به فروش سهام آن 
زده است. او همچنین خبر از بدهی صد میلیاردتومانی 
صدرا به میان می آورد که هنوز که هنوز است، پرداخت 
نشده. این مقام مسئول همچنین معتقد است عده ای 
در برابر رأی قطعی دادگاه و روند خصوصی سازی ها 
مقاومت می کنند و حاضر به تمکین نیستند و علاوه بر 
آن، حتی به خلاف قانون هم اصرار دارند. میرعلی اشرف 
 عبداالله پوری حسینی در گفت وگو با ایسنا و ایرنا در واکنش 
به اتهاماتی که با عنوان «فجایع خصوصی سازی در دولت 
یازدهم» عنوان شده بود، گفت: «انصافا درباره سازمان 
خصوصی سازی بسیار جفا شد و به دولت یازدهم و 
بعضی از عزیزانی که در دولت هشتم سمت داشتند، 
تهمت های بدی زده شد که وظیفه  خود می دانم از آنها 
رفع اتهام کنم».اشاره او به گفت وگوي خبرگزاري فارس 
با اسماعیل غلامي، معاون اسبق واگذاري هاي سازمان 

خصوصي سازي است.
نظارتی  نهادهای  به  پاسخ گویی  مشغول  تمام  ماه   ۲۳ 

بودیم
پوری حسینی درباره بحث واگذاری المهدی و هرمزال، 
گفت: از آنجایی که درباره المهدی و هرمزال، مجلس قانع 
شد؛ فقط همین را بگویم که فقط ۲۳ ماهِ تمام ما مشغول 
پاسخ گویی به نهادهای نظارتی بودیم و به انواع دادگاه ها، 
هیئت داوری و دادگاه تجدیدنظر پاسخ دادیم و هیئت 
داوری ابتدای سال ۱۳۹۵ و دادگاه تجدیدنظر انتهای سال 
۱۳۹۵ کاملا حق را به هیئت واگذاری دادند و واگذاری را 
کاملا قانونی دانستند؛ اما نمی دانم چه اصراری است که 
وقتی شکایتی از نمایندگان مجلس دوره قبل به دستگاه 
قضائی و هیئت داوری می شود، همه مطالبی به ذهنشان 
می رسید که شائبه خلاف داشته باشد، در آن دادخواست 
می آورند و هیئت داوری وارد شور می شود و بعد از ماه ها 
رسیدگی، همه آن موارد را ناوارد تشخیص می دهند و 
کار هیئت واگذاری و سازمان خصوصی سازی را صحیح 
می دانند و بعد از دادگاه تجدیدنظر نیز نظرخواهی می کنند 
و دادگاه تجدیدنظر هم قرار رد دعوی بدوی را صادر 
می کند، چرا دوستان به آن تمکین نمی کنند و همچنان 
دوست دارند فضای اجرای اصل ۴۴ را ملتهب نشان دهند. 
آیا این خود مخالفت و مقاومت در برابر خصوصی سازی 
نیست؟ نمی دانم چرا  منتقدان خصوصی سازی اصرار 
دارند به جای مراجعه به محکمه، حرف هایشان را پشت 
بلندگو بزنند و جار وجنجال ایجاد کنند، اتهام بزنند و فضا 

را آلوده کنند.
 اصرار برای پیگیری خلاف قانون برای چیست؟

پوری حسینی با اشاره به موضوع واگذاری 
ماشین سازی تبریز، گفت: درباره ماشین سازی تبریز 
با یکی، دو نفر از نمایندگان تبریز جلسه ای داشتیم و 
به آنها توضیح داده شد اساسا واگذاری های سهام 
شرکت های دولتی به نهادهای عمومی غیردولتی و 
شرکت های تابعه و وابسته آنها که شستا هم یکی از 
آنها است، به موجب قانون مصوب تیر ۱۳۹۳ ممنوع 
اعلام شده و این ممنوعیت در شهریور ۱۳۹۵ از سوی 
همین مجلس فعلی تأیید و قوی تر شده و دامنه 
ممنوعیت گسترش پیدا کرده است.رئیس سازمان 
خصوصی سازی تأکید کرد: اصلا امکان اینکه سازمان 
خصوصی سازی شرکت دیگری را به جز ماشین سازی 
تبریز جای بدهی دولت به یک نهاد عمومی غیردولتی 
یا شرکت های تابعه بدهد، وجود ندارد. با وجود این 
ممنوعیت، دوستان چه اصراری دارند که یک کار خلاف 

قانون را تعقیب کنند؟
 عده ای اصرار دارند شرکت ها واگذار نشوند

معاون وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: عده ای اصرار 
دارند شرکت ها واگذار نشوند و اگر هم واگذار می شوند، 
به سمت دولت برگردند. آنها برای واگذاری ها مانع تراشی 
کرده و دقیقا خلاف سیاست های کلی اصل ۴۴ عمل 
می کنند. خود مجلس که قانون اجرای سیاست اصل ۴۴ 
را در سال ۱۳۸۷ تصویب کرده، بیشتر از همه برای اجرای 

این قانون باید تعصب داشته باشد.
 در دولت یازدهم درِ رد دیون را گِل مالیدیم

پوری حسینی توضیح داد: نزدیک به ۱۶۰ هزار 
میلیارد تومان مصوبه رد دیون در دولت قبل تولید 
شده بود؛ حدود ۲۷هزار میلیارد تومانش که انجام 
شده بود و ۱۲هزار میلیارد تومانش را دولت یازدهم 
انجام داد که روی هم می شود حدود ۴۰ هزار میلیارد 
تومان. مصوبات باقی مانده دولت نهم و دهم را 
دولت یازدهم لغو کرد که این یک گام بسیار زیبا 
بود. اگر دولت یازدهم ادعا دارد که دارد و ما ادعا 
داریم که داریم که درِ رد دیون را گِل مالیدیم، درست 
می گوییم؛ چراکه اگر چنین کاری را انجام نمی دادیم، 
۱۲۰ هزار میلیارد تومان دیگر به جز اینها باید رد دیون 
انجام می دادیم؛ یعنی دو برابر مقداری که در ۱۲ 

سال خصوصی سازی انجام شده بود.

 صدرا از سوی سازمان خصوصی سازی به قرارگاه خاتم 
واگذار نشد

وی با اشاره به بخشی از صحبت های مدیر سابق 
سازمان خصوصی سازی که هجمه علیه این سازمان 
در دولت یازدهم آورده بود، گفت: ایشان در قسمتی از 
صحبت هایشان گفتند «صدرا به قرارگاه خاتم الانبیای 
سپاه پاسداران واگذار شده» و ادامه دادند: «بزرگ ترین 
بدهی دولت به شرکت صدرا بود که با دستور صفدر 
حسینی وزیر اقتصاد دولت اصلاحات به طور دستوری و 
با هدف جبران کسری بودجه به سرمایه گذاری توسعه 
ملی وابسته به بانک ملی به ۹ برابر قیمت واگذار شد». 
در همین چندسطری که اشاره کردم، همکار سابق ما 
چندین غلط داشته اند. اولا در ماجرای واگذاری صدرا به 
قرارگاه خاتم هیچ واگذاری  از سهام صدرا توسط سازمان 
خصوصی سازی به قرارگاه خاتم الانبیا صورت نپذیرفته 
است. اگر الان قرارگاه خاتم مالک صدرا است، توسط ما 
مالک صدرا نشده است. ایشان در سطرهای بعدی خود 
نیز گفته اند که سازمان خصوصی سازی در سال ۱۳۸۲ 
در بورس عرضه کرده و خریدارش شرکت سرمایه گذاری 
بانک ملی ایران، مدیریت سرمایه گذاری بانک ملی ایران، 
بانک مسکن و بیمه ایران بوده است. این چهار نفر خریدار 
سهم صدرا بوده اند. حالا شش سال دیگر این آقایان 
سهامشان را به شرکت دیگری فروخته اند. این موضوع 
دیگر به ما ربطی ندارد. اینکه آنها ارزان فروخته اند یا گران 
فروخته اند به ما ربطی ندارد. در نتیجه واگذاری ما به 
بانک ملی بوده است و نه به قرارگاه خاتم. موضوع دیگر 
اینکه در سال ۱۳۸۲ اصلا موضوع بدهی دولت مطرح 
نبوده است. در آن زمان اصلا واژه تهاتر و این صحبت ها 
وارد واژگان سازمان خصوصی سازی نشده بود. سوما 
اینکه اگر دولت به شرکتی بدهکار است، اگر سهام آن 
شرکت را بفروشد، شخص دیگری آن را می خرد و خریدار 
باید طلبکار دولت باشد تا بدهی اش با آن دارایی ها تهاتر 
شود. من تعجب می کنم که چطور یکی از مدیران سابق 
سازمان خصوصی سازی به این نکات بسیار ابتدایی توجه 
نکرده است. نکته عجیب تر اینکه ایشان از صفدر حسینی 
نام برده. اول اینکه وی در اردیبهشت ماه ۱۳۸۳ وزیر 
اقتصاد شد و هم آذرآب و هم صدرا آذرماه سال ۱۳۸۲ 
واگذار شدند. چطور ایشان که از مدیران سابق سازمان 
خصوصی سازی بودند، این اتفاق ساده را خاطرشان 
نیست. مگر می شود آدم این قدر بی دقت باشد که زمان 
واگذاری صدرا و آذرآب را نداند. وزیر اقتصاد دولت 
اصلاحات در زمان واگذاری صدرا و آذرآب آقای مظاهری 

بود نه سیدصفدر حسینی.
 صدرا در بورس عرضه شد، توهین و اتهام برای چیست؟
وی ادامه داد: وقتی صدرا و آذرآب به مزایده 
گذاشته شدند، در بورس به مزایده گذاشته شدند در 
نتیجه مذاکراتی وجود نداشت که ما بگوییم دستوری 
این کار انجام شده. همچنین آن مدیر سابق سازمان 
خصوصی سازی در آن گفت وگو یک واژه عجیبی استفاده 
کرده و گفته که صدرا به ۹ برابر قیمت واقعی واگذار شده 
بود. من واقعا تعجب می کنم که ایشان این اعداد را از کجا 
درمی آورند. من این قیمت ها را از سه ماه قبل از مزایده و 
سه ماه بعد از مزایده در سال ۸۲، رصد کرده ام. جالب 
است که عرض کنم یک بلوک صدرا که در شش بهمن 
۱۳۸۲ در بورس معامله شده، ۳.۷ درصد از قیمت تابلوی 
بورس بالاتر معامله شده است که آن هم برای بلوک ۳۵ 
درصدی، کاملا طبیعی است چراکه در این موارد خودمان 
معمولا قیمت را ۲۰ الی ۳۰ درصد بالاتر منظور می کنیم. 
چطور می شود یک سهمی بلوک ۳۵ درصدی اش ۳.۷ 
درصد از قیمت خرد بالاتر معامله شود بعد شخصی 

بگوید ۹ برابر یعنی ۹۰۰ درصد بالاتر فروخته شده است.
 گفتیم آذرآب را پس می گیریم اما قبول نکردند!

وی درباره واگذاری آذرآب نیز گفت: ۳۵ درصد شرکت 
صنایع آذرآب در اول آذرماه ۱۳۸۲ از طریق برگزاری 
مزایده در بورس با مقداری بالاتر از قیمت بورس فروخته 
می شود مثلا قیمت ریز آن موقع حدود ۷۵۰ تومان بوده 
است ۳۵ درصدش را ۹۵۰ تومان معامله کردند. این ۳۵ 
درصد را شرکتی به نام صدرا خریداری کرده است و آن 
وقت ۳۵ درصد شرکت صدرا برای ایمیدرو بود و هیچ 
واگذاری ای برای صدرا اتفاق نیفتاده بود. آن زمان صدرا  
۳۵ درصد آذرآب را می خرد در آن مصاحبه تأکید شده بود 
که آذرآب را خیلی گران فروختند. من از حافظه تاریخی 
خودم استفاده کردم و به شما عرض می کنم که وقتی من 
در تیرماه سال ۱۳۸۳ رئیس سازمان خصوصی سازی شدم 
یکی از پرونده های ما این بود  که علیه خریداران شرکت 
آذرآب که شرکت صدرا بود در هیئت داوری دعوا داشتیم. 
بنده به هیئت داوری رفتم و آقایان ادعایشان این بود که 
سازمان خصوصی سازی این سهم را به ما گران فروخته 
است. من گفتم که شما که آمدید و در بورس شرکت 

کردید و آن سهم را خریدید آنها گفتند که گزارش هایی 
که شرکت آذرآب به بورس داده بود غلط بوده است. ما 
به آنها گفتیم که اگر الان فکر می کنید که سهم را گران 
خریدید و گزارش ها غلط بوده است سهم را به ما پس 
دهید. چرا دعوا کنیم اگر ناراضی هستید، آن سهم را 
پس می گیریم. ۳۵ درصد ما را برگردانید، ما هم پولتان را 

برمی گردانیم اما آنها قبول نکردند.
سازمان  به  صدرا  بدهی  تومان،  میلیارد   ۱۰۰ 

خصوصی سازی
رئیس سازمان خصوصی سازی خاطرنشان کرد: وقتی 
در سال ۸۳، رئیس سازمان خصوصی سازی بودم، به آن 
آقایان گفتم که اگر گران خریدید، پس دهید. ولی آنها گفتند 
پس نمی دهیم. در صورتی که اگر کسی معتقد بود که 
گران خریده، سزایش این بود که گران فروش معامله اش 
را اقاله کند. من برای همین گفتم که اگر گذشتگان من به 
شما گران فروخته اند، من حاضرم پس بگیرم. همین الان 
صورت جلسه کنید و سهم را پس دهید ولی آنها حاضر به 
پس دادن سهم نشده اند و همین خریداران سهام آذرآب 
که شرکت صدرا هستند، الان بابت همین قرارداد نزدیک به 
صد میلیارد تومان به ما بدهکارند و تا به امروز هم صدرا با 

سازمان خصوصی سازی تسویه نکرده است.
رفته  کلاه  سرتان  می کنید  فکر  اگر  ربیعی:  به   طیب نیا 

سهم را برگردانید
پوری حسینی افزود: عین همین ادعاها درباره دخانیات 
هم گفته شد. ایشان گفته است که شما دخانیات را به 

صندوق بازنشستگی فولاد گران فروخته اید. من باز هم 
خدمت ایشان و خدمت افکار عمومی عرض می کنم 
که من در جلسه ای بودم که آقای طیب نیا، وزیر اقتصاد، 
خطاب به آقای ربیعی درباره آن پک ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
میلیاردتومانی بدهی دولت به صندوق بازنشستگی فولاد 
که بعضا از این اعتراض ها در موردش شنیده می شد، 
گفتند که اگر فکر می کنید که گران خریده اید و این بسته 
این قیمت را ندارد، همین الان اقاله نامه را امضا کنید و 
سهم را برگردانید. وقتی که گفته می شود که اقاله کنیم 
و برگردانید کسی از سهام دل نمی کند ولی وقتی سهام را 
در اختیار خودشان قرار می دهند، می گویند این گران است.

 اجازه می خواهم تا پرونده مخابرات را مطرح کنم
پوری حسینی تأکید کرد: ایشان ادعا می کند که دوستان 
در سپاه، فولاد خوزستان را خریده اند. مگر عیب است؟ 
سپاه هم بیاید خریداری کند ولی اینکه ایشان آن موضوع 
را به صحبت های آقای روحانی متصل کرده است و 
می گوید که آن را خود شما واگذار کرده اید، غلط است. 
من به خاطر صحبت های ایشان مجبور شدم از عزیزانمان 
در مجمع مان در سازمان خصوصی سازی در وزارتخانه 
و هیئت عالی واگذاری اجازه بخواهم و اگر اجازه دهند، 
پرونده مخابرات را مطرح خواهم کرد. تا به امروز من 
سکوت کرده ام ولی به خاطر اینکه داریم به یک سری 
کارها متهم می شویم، پرونده مخابرات را مطرح می کنم 
تا وی از کارش دفاع کند و اثبات کند کار درستی انجام 

داده است.
 چک مخابرات برگشت خورده، پول ندهند برخورد 

قانونی می کنیم
رئیس سازمان خصوصی سازی در پاسخ به اینکه 
درحال حاضر مبلغ کامل آن ۹۵۰ میلیارد تومان به ما 
داده شده، گفت: برای سال گذشته بله ولی امسال مجددا 
یکی از چک هایشان که برای اردیبهشت ماه است، برگشت 
خورده که مبلغ آن حدود ۶۰۰ میلیارد تومان است و الان 
که برج چهار هستیم، تقریبا دو ماه است که چک آنها 
برگشت خورده و ما هم اظهارنامه خدمت آنها دادیم تا 
اگر پولمان را ندادند، آن وقت برخورد قانونی انجام دهیم. 
پوری حسینی در پاسخ به اینکه درحال حاضر چند چک از 
آنها باقی مانده است، گفت: من فکر کنم دو چک باقی 
مانده که یکی مربوط به اردیبهشت ماه و یکی مربوط به 
آبان است که اگر آن دو چک را پرداخت کنند، فکر می کنم 

اقساط شان تمام می شود. 
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